

Årsredovisning

Katja & Habib AB

556956-0500

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Idris Gultekin

2024-06-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet.
Företaget har sitt säte i Höör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eget kapital är förbrukat per balansdagen samt fortsatt förbrukat på nya räkenskapsåret samt att kassalikviditeten är på 2,5% och det finns förfallna kortfristiga skulder som överstiger bolagets omedelbara betalningsförmåga. Trots dessa utmaningar har styrelsen valt att fortsätta driva verksamheten, med övertygelsen att man kan vända den negativa trenden genom att effektivisera och minska personalkostnaderna. Även om kostnadsminskningen ännu inte är fullt säkerställd, är man fast beslutna att möta dessa utmaningar och fortsätta verksamheten med framgång på lång sikt. Det första kvartalet 2024 är resultatet förbättrat mot jämförande period fg år.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 851 730	5 046 142	5 007 782	5 074 940
Resultat efter finansiella poster	-499 012	-675 078	-583 594	21 460
Balansomslutning	803 712	688 899	972 031	1 536 849
Soliditet %	-88	-31	48	68

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	413 291	-675 078	-211 787
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-675 078	675 078	0
- Årets resultat			-499 012	-499 012
- Belopp vid årets utgång	50 000	-261 787	-499 012	-710 799

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-261 787
Årets resultat	-499 012
Summa	-760 799

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-760 799
Summa	-760 799

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 851 730	5 046 142
Övriga rörelseintäkter	384 166	110 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 235 896	5 156 740
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 674 786	-1 774 572
Övriga externa kostnader	-1 347 301	-1 208 160
Personalkostnader	2 -2 668 479	-2 765 390
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-43 646	-73 771
Övriga rörelsekostnader	-1 568	0
Summa rörelsekostnader	-5 735 780	-5 821 893
Rörelseresultat	-499 884	-665 153
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 258	31
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 386	-9 956
Summa finansiella poster	872	-9 925
Resultat efter finansiella poster	-499 012	-675 078
Resultat före skatt	-499 012	-675 078
Årets resultat	-499 012	-675 078

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 965	81 912
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	382 758	418 409
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		397 723	500 321
Summa anläggningstillgångar		397 723	500 321
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		85 647	114 735
<i>Summa varulager m.m.</i>		85 647	114 735
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 166	0
Övriga fordringar		226 740	8 606
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 002	42 368
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		281 908	50 974
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 434	22 869
<i>Summa kassa och bank</i>		38 434	22 869
Summa omsättningstillgångar		405 989	188 578
SUMMA TILLGÅNGAR		803 712	688 899

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-261 787	413 291
Årets resultat	-499 012	-675 078
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-760 799	-261 787
Summa eget kapital	-710 799	-211 787
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	32 112	192 513
Övriga skulder till kreditinstitut	0	33 419
Summa långfristiga skulder	32 112	225 932
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	491	0
Leverantörsskulder	95 745	383 839
Skatteskulder	11 177	0
Övriga skulder	1 274 174	110 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	100 812	179 921
Summa kortfristiga skulder	1 482 399	674 754
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	803 712	688 899

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	7	8

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående avskrivningar	-150 000	-150 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	455 800	455 800
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	106 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-245 800	-
Utgående anskaffningsvärden	316 000	455 800
Ingående avskrivningar	-373 888	-335 768
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	80 848	-
Årets avskrivningar	-7 995	-38 120
Utgående avskrivningar	-301 035	-373 888
Redovisat värde	14 965	81 912

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	713 025	713 025
	Utgående anskaffningsvärden	713 025	713 025
	Ingående avskrivningar	-294 616	-258 965
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-35 651	-35 651
	Utgående avskrivningar	-330 267	-294 616
	Redovisat värde	382 758	418 409
Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Höör

Idris Gultekin

Idris Gultekin

2024-06-05

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-05

Ben Behnam Mahajezadeh-Heidari

Ben Behnam Mahajezadeh-Heidari

Auktoriserad revisor
